RGC1A23A42KGE Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi RGC1A23A42KGE Carlo Gavazzi tarnija Carlo Gavazzi levitaja
Carlo Gavazzi RGC1A23A42KGE
Carlo Gavazzi
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER RGC1A23A42KGE
TOOTJA Carlo Gavazzi
KIRJELDUS SSR ZC 230V 43A 800VP
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS
SAADAVAL OLEV KOGUS 1096 pcs
ANDMELEHT
PINGE - KOORMUS 24 ~ 240 V
PINGE - SISEND 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
LÕPETAMISE STIIL Screw Terminal
SEERIA RGC
PAKEND Bulk
PAKETT / KOTT SSR with Integrated Heat Sink
VÄLJUNDTÜÜP AC, Zero Cross
MUUD NIMED 1864-2707
PAIGALDUS TÜÜP Chassis Mount, DIN Rail
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) Not Applicable
LAADIGE VOOLU 43A
RINGKONNAKOHT SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23A42KGE
Osa number: RGC1A23A42KGE
Tootja / bränd: Carlo Gavazzi
Tootekirjeldus SSR ZC 230V 43A 800VP
Andmelehed:
Varude seisukord 1096 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23A42KGE.pdf
HINNAPAKKUMINE
RGC1A23A42KGE spetsifikatsioonid
RGC1A23A42KGE.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
RGC1A23A25KKE
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  SSR ZC 230V 25A 800VP
Laos:  1341 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
Laos:  2137 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
Laos:  705 pcs
RFQ
RGC1A23A30KKE
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  SSR ZC 230V 30A 800VP
Laos:  1339 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
Laos:  2121 pcs
RFQ
RGC1A23A30KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 30A
Laos:  1594 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Laos:  2751 pcs
RFQ
RGC1A23A40KGE
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  SSR ZC 230V 40A 800VP
Laos:  1196 pcs
RFQ
RGC1A23A25KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 25A
Laos:  1399 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
Laos:  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  SSR ZC 230V 20A 800VP
Laos:  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
Tootjad:  Carlo Gavazzi
Kirjeldus:  SSR ZC 230V 60A 800VP
Laos:  5834 pcs
RFQ